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Kommunens direktiv till ägarombud i av kommunen hel- och delägda bolag 
 

Under våren kommer bolagsstämmor att hållas i ett antal av kommunen helt eller delvis ägda 
aktiebolag. Kommunens inflytande i de olika bolagen står naturligtvis i direkt proportion till 
kommunens ägarandel i respektive bolag. I det helägda bolaget utfärdas antingen mer om‐
fattande skriftliga ägardirektiv eller som här enklare direktiv till ombuden att läggas fram vid 
kommande bolagsstämma. I de bolag kommunen är minoritetsägare syftar direktiven till att 
ge ägarombudet i uppdrag att driva en särskild linje vid bolagsstämman i frågor av särskilt 
stor betydelse för Båstads kommun. 
 
Kommunen har ägande i följande bolag: 
 
Bolag   Båstads kommuns   Ägarombud vid 
   ägarandel i %   bolagsstämma 
 
Båstadhem AB   100,0   Kerstin Gustafsson 
Nordvästra Skånes Vatten och Avlopp AB   20,0   Kerstin Gustafsson 
Nordvästra Skånes RenhålInings AB   6,4   Kerstin Gustafsson 
Kommunassurans Syd Försäkrings AB   1,1    Kerstin Gustafsson 
 
 
Förslag till direktiv till ägarombuden: 
 
Båstadhem AB 
Båstads kommun lämnar över nya ägardirektiv till Båstadhem AB. Dessa ska inarbetas i 
bolagets långsiktiga och kortsiktiga verksamhet. Båstadhem AB förväntas bygga utifrån 
marknadens behov och då framförallt trygghetsboende i Båstad, Förslöv och Torekov. 
Dessa byggnader behöver vara inflyttningsklara 2015/2016. 
 
Nordvästra Skånes RenhålInings AB (NSR) 
Fas 1 i projekt ”Skitlite” som drivits i kommunerna i Skåne nordväst avslutas och slutsatserna 
behöver omsättas i verkligheten. Projektet fortsätter under förutsättning att extern med‐
finansiering erhålls. 
 
Nordvästra Skånes Vatten och Avlopp AB (NSVA) 
Båstads kommun arbetar tillsammans med NSVA för att reglera anslutningar till det gemen‐
samma va‐nätet samt därtill hörande taxor. Vattenförsörjningen måste också komma till ett 
beslut då möjligheten att ansluta till Sydvatten efterfrågas av fler kommuner och man endast 
har utrymme för en kommun till. En tydlig tidplan för båda dessa frågor är nödvändig för 
Båstads kommun och NSVA, men kanske allra mest för kommuninvånarna, som påverkas av 
arbetet genom en högre standard anpassad till omvärlden. 
 
Kommunassurans Syd Försäkrings AB 
Inga direktiv till ägarombudet. 


